
Mežmalu Rudens rogainings 2024 
Pirmsstarta informācija (papildināta)

Sacensību norises laiks – 2024. gada 5. oktobris, sestdiena

Norises vieta – meža masīvs Madonas novada Ērgļu pagasta un Cēsu novada Kaives un 
Skujenes pagastu teritorijās. Tuvākā apdzīvotā vieta Katrīna (autloceļš Ērgļi – Drabeši - Cēsis).

Sacensību centra atrašanās vieta – Latvijas Valsts meži (LVM) ceļu krustojums. GPS 
koordinātes 57.0055664, 25.5607512. 

Neklausiet Googlei, ja tā piedāvā šādu ceļu 
(kurš attēlā nosvītrots). Pa tādu ceļu 
rogaininga centru nesasniegsiet. Vislabāk
braukt no Ērgļiem.



Norādes uz sacensību centru sākot no ceļu krustojuma autoceļa P31 Ērgļi – Cēsis 9.kilometrā 
ar vietējo autoceļu V309 (autobusa pietura “Zviedri”). Nākošā norāde vietējā autoceļa V309 
atzarojumā ar  LVM meža ceļu, pa kuru līdz sacensību centram jābrauc 4 km. Attālums no 
Ērgļiem līdz sacensību centram apmēram 15 km. 

Dalībnieku ierašanās un reģistrācija līdz 10.00.

10.00 Karšu izsniegšana visām dalībnieku grupām

11.00 STARTS visām dalībnieku grupām

15.00 4 stundu dalībnieku grupas finišs.

15.30 4 stundu sacensību nobeigums

17.00 6 stundu dalībnieku grupas finišs

17.30 6 stundu sacensību nobeigums.

18.47 saulriets.

23.00 12 stundu sacensību nobeigums

23.30 12 stundu dalībnieku grupas finišs.

Ēdināšana grupu finišā. Rezultātu apkopošana un apbalvošana 30 minūtes pēc dalībnieku 

grupas finiša. 



Sacensību apvidus un karte.

Rogaininga sacensību teritorijā ir nepietiekams un fragmentēts mobilā 
telefona tīklu pārklājuma,  vietām tās nav vispār. 

Sacensību kartes mērogs 1:25000, augstumlīknes 5 m.
Kartes loksnes izmēri: 69 x 49 cm. Sacensību karte abpusēji laminēta, 
mitrumiztiurīga. Katram dalībniekam tiks izsniegta 1 karte. Papildus kartes 
plānošanai nebūs.

Kontrolpunktu leģendas būs attēlotas uz kartes. Papildus leģendas būs pieejamas rogaininga 
centrā.

Kartē kā aizsvītrotas parādītas aizsargājamo dabas teritoriju platības; lauksaimniecības 
platība, kurā ganās dzīvnieki un kura ir norobežota ar elektrisko ganu – tās dalībnieki 
nešķērso.

Ar olīvzaļo krāsu attēlotas privātās teritorijas – māju pagalmi, tos dalībnieki nešķērso.

Rogaininga teritorijā atrodas divas upītes – Meltne un Alainīte, šajā gadalaikā tajās ir diezgan 
nozīmīgs ūdens daudzums. Meltne ir kā paradīze bebriem. Ārpus ceļiem upītes tagad faktiski 
nav šķērsojamas – būtu diezgan dziļi jābrien vai jāpeld, tas šajā gadalaikā nav droši un to 
nedarām, attiecīgi upītes kartē attēlotas zilas ar melnajām malām. Drosmīgākajiem iespējams
šķērsot Meltni pa bebru aizsprostu, viens tāds ir attēlots kartē.

Pēdējās lietavas ir diezgan izmērcējušas mežu. Tā kā priežu sili rogaininga teritorijā nav 
pārsvarā un dažādu mitru vietu, purvu, lipīgu mālu būs pietiekoši.

Kartes fragmenti:



Distancē. 

Dalībnieki navigācijai izmanto tikai karti un kompasu, sakaru līdzekļi var tikt izmantoti 
nolūkiem, kuri nav saistīti ar navigāciju.

Atzīmešanās sistēma kontrolpunktos SPORTIDENT. Atzīmēšanās kontrpolpumktos komandas 
dalībniekiem javeic 1 minūtes laikā. Identi darbosies bezkontakta režīmā, bet, tā kā kontrolpunkti 
apvidū būs izlikti jau iepriekš, tie var būt aizgājuši “aizmigšanas” režīmā un pirmajam dalībniekam, 
kurš atzīmējas kontrolpunktā, tas būs jāpamodina, ievietojot identu kontrolpunkta stacijā. Esiet 
uzmanīgi un klausieties identa darbību!

Katram kontrolpunktam ir noteikta vērtība, to nosaka kontrolpunkta numura desmitu cipari. 
Augstāks rezultāts ir komandai, kurai ir lielāka savākto kontrolpunktu vērtību summa un kura 
izvēlēto rogaininga distanci veikusi ātrāk. Par katru pilno vai nepilno minūti, kuru komanda 
līdz finišam ir pārsniegusi pāri dalībnieku grupas finiša kontrollaikam, no kopējā rezultāta 
komandai tiek atskaitīts viens punkts. Ja komanda pārsniedz grupas finiša kontrollaiku par 30 
minūtēm, komandas rezultāts netiek ieskaitīts. Apvidū būs novietoti 55 kontrolpunkti ar 
kopējo iespējamo vērtību summu 353 punkti.

Tiekamies rogainingā!

Kontakti – Pēteris Blumbergs, tel. 20224063, peterisblumbergs@gmail.com  


